
UCHWAŁA NR X/55/2015
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 29 czerwca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Raków uchwala, co następuje :

§ 1. 

W uchwale Nr V/16/2015 Rady Gminy Raków z dnia 30 stycznia 2015r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Raków na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) Zwiększa się uchwalone dochody budżetowe o kwotę 54.582,53 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2) Zwiększa się uchwalone wydatki budżetowe o kwotę 54.582,53 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Jerzy Nowak

Id: 11949CD4-5DFB-4923-8353-AADE0CCBB790. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 054 402,10 - 55 266,39

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 873 612,00 - 55 266,39

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

309 895,00 - 55 266,39

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 397 002,00 2,00

Dostarczanie wody 397 002,00 2,00

0920 Pozostałe odsetki 2,00 2,00

630 Turystyka 48 939,81 11 661,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 48 939,81 11 661,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

46 492,82 11 077,18

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

2 446,99 583,82

700 Gospodarka mieszkaniowa 656 326,15 140,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 656 326,15 140,00

0920 Pozostałe odsetki 5,00 140,00

720 Informatyka 161 190,44 36 557,92

Pozostała działalność 161 190,44 36 557,92

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

161 190,44 36 557,92

750 Administracja publiczna 110 497,00 3,00

Urzędy wojewódzkie 48 010,00 3,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
10,00 3,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

3 883 000,00 186,00 3 883 186,00

110 500,00

75011 48 013,00

13,00

197 748,36

72095 197 748,36

197 748,36

656 466,15

70005 656 466,15

145,00

63003 60 600,81

57 570,00

3 030,81

40002 397 004,00

4,00

60 600,81

01010 1 818 345,61

254 628,61

397 004,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/55/2015 Rady Gminy Raków z dnia 29  czerwca  2015r. 
Rozdział Po zmianie

1 999 135,71

Id: 11949CD4-5DFB-4923-8353-AADE0CCBB790. Podpisany Strona 2



Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

1 028 666,00 11,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 98,00 11,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
90 860,00 175,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
860,00 175,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 130 364,64 61 299,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 230 334,00 61 299,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

30 334,00 3 682,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

200 000,00 57 617,00

24 740 631,93 54 582,53Razem: 24 795 214,46

34 016,00

257 617,00

1 035,00

3 191 663,64

92109 291 633,00

75615 1 028 677,00

109,00

75618 91 035,00

Id: 11949CD4-5DFB-4923-8353-AADE0CCBB790. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

630 Turystyka 73 939,81 11 661,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 48 939,81 11 661,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 492,82 11 077,18

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 446,99 583,82

720 Informatyka 95 558,42 42 921,53

Pozostała działalność 95 558,42 42 921,53

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 908,52 36 557,92

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 649,90 6 363,61

26 100 104,27 54 582,53

37 013,51

Razem: 26 154 686,80

138 479,95

72095 138 479,95

101 466,44

63003 60 600,81

57 570,00

3 030,81

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/55/2015 Rady Gminy Raków z dnia 29  czerwca  2015r. 

Rozdział Po zmianie

85 600,81

Id: 11949CD4-5DFB-4923-8353-AADE0CCBB790. Podpisany Strona 4




